[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2024 года
                                    с. Чугуевка                                                  422-НПА
О внесении изменений в   постановление  администрации  Чугуевского муниципального округа от 30 декабря 2020 года № 352-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 349-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов» и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования распределения квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов», руководствуясь статьёй 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Чугуевского муниципального округа от 30 декабря 2020 года №352-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении органов местного самоуправления или в собственности муниципального образования, без проведения торгов» (далее – регламент, постановление) изменения, изложив подпункт а) пункта 57 Приложения № 4   регламента в следующей редакции:
«а) Решение о предоставлении в пользование водных биологических ресурсов либо договор пользования рыболовным участком, договор пользования водными биологическими ресурсами».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Врио  главы  Чугуевского
муниципального округа,

главы администрации                                                                          Н.В. Кузьменчук